
Página: 1 / 1

Nr.:   1/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

1/2025

05/02/2025

E-mail: compras3@macieira.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE MACIEIRA
Rua Severino José Constantine, 32 - Centro - Macieira
CEP: 89518-000 CNPJ: 01.739.381/0001-98 Telefone: (49) 3547-2028

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 75, IV.a e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

10/02/2025
Dispensa de licitação
1/2025 - DL
1/2025

Prestação de serviços especializados, com entrega de peças necessárias, visando a
revisão do veículo ONIX PLUS LT TURBO placas RYH0G37 da Secretaria Assistência
Social.

Participante: AUTO MECANICA GERAL

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 PEÇAS PARA REVISÃO DE VEÍCULO NA GARANTIA - PEÇAS PARA

REVISÃO DE VEÍCULO NA GARANTIA
1,000 UN 2.118,85 2.118,85

2 Prestação de serviços para revisão de veículo na garantia -
Prestação de serviços para revisão de veículo na garantia

1,000 UN 311,20 311,20

Total do Participante: 2.430,05

Total Geral: 2.430,05

Manut. do Fundo M. de Assistencia Social 11.001.08.241.0801.2031.3.3.90.00.00 R$ 2.430,05

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

10/02/2025Macieira,

Sistema: Compras -  Usuário: licitacao20. Emissão: 10/02/2025, às 14:46:23. Protocolo: 3a2215d4-3767-45d8-b7f2-82f3318ac6e4


		2025-02-10T14:48:04-0300
	Brasil
	SIMONE CAMPAGNIN ZANELLA
	Assinador Serpro




